MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

RETIFICAÇÃO Nº 5/2023 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 07 de agosto de 2023.

O(A) Diretor(a) do Instituto Federal Catarinense (IFC), Campus Santa Rosa do Sul Professor Jorge Luís
de Souza Mota, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 109 de 28 de janeiro de 2020,
torna público a presente retificação do edital nº 12/2023, para a seleção de monitor nas disciplinas de
“Sociologia I e III” do Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio, para o segundo
semestre de 2023.

Onde se lê:
PERÍODO DE INSCRIÇÃO 5.1.1 das 8h do dia 01/08 às 17h do dia 02/08.

Leia-se:
PERÍODO DE INSCRIÇÃO 5.1.1 das 8h do dia 01/08 às 17h do dia 07/08.

Onde se lê:
10.2 A seleção dos monitores será realizada através de entrevista, na pontuação de 0 a 10, no dia 03/08
/2023,das 15h às 17h, na sala da professora (Antigo AEE) do IFC Campus Santa Rosa do Sul.

Leia-se:
10.2 A seleção dos monitores será realizada através de entrevista, na pontuação de 0 a 10, no dia 09/08
/2023,das 15h às 17h, na sala da professora (Antigo AEE) do IFC Campus Santa Rosa do Sul.

(Assinado digitalmente em 07/08/2023 10:00)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

DIRETOR GERAL

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###886#5

Processo Associado: 23354.000029/2023-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 5 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 07/08/2023 35f666f8ed

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf